Общество с ограниченной ответственностью                        Кладовщику
"Полигон-2" (ООО "Полигон-2")                                   Семину П.В.

УВЕДОМЛЕНИЕ
18.02.2021 N 5
[bookmark: _GoBack]
О предоставлении письменных объяснений

Уважаемый Петр Валерьевич!

Прошу Вас предоставить в течение двух рабочих дней с момента получения настоящего уведомления письменные объяснения о причинах отсутствия на складе следующих материальных ценностей:
- компьютера Dell X500, инв. N 55683-654;
- копировального аппарата Xerox MK30040, инв. N 5693-386.

Генеральный директор                         Антонов           С.Н. Антонов

Уведомление получил:

кладовщик                                    Семин             П.В. Семин
                                             18.02.2021

Общество с ограниченной ответственностью                        Кладовщику

"Полигон

-

2" (ООО "Полигон

-

2")                                   Семину П.В.

УВЕДОМЛЕНИЕ

18.02

.2021

N 5

О предоставлении письменных объяснений

Уважаемый Петр Валерьевич!

Прошу

Вас предоставить в течение двух рабочих дней с момента получения настоящего

уведомления письменные объяснения о причинах отсутствия на складе следующих материальных

ценностей:

-

компьютера Dell X500, инв. N 55683

-

654;

-

копировального аппарата Xerox MK3004

0, инв. N 5693

-

386.

Генеральный директор

Антонов

С.Н. Антонов

Уведомление получил:

кладовщик

Семин

П.В. Семин

18.02.2021

  Общество с ограниченной ответственностью                        Кладовщику   "Полигон - 2" (ООО "Полигон - 2")                                   Семину П.В.     УВЕДОМЛЕНИЕ   18.02 .2021   N 5     О предоставлении письменных объяснений     Уважаемый Петр Валерьевич!     Прошу  Вас предоставить в течение двух рабочих дней с момента получения настоящего  уведомления письменные объяснения о причинах отсутствия на складе следующих материальных  ценностей:   -   компьютера Dell X500, инв. N 55683 - 654;   -   копировального аппарата Xerox MK3004 0, инв. N 5693 - 386.     Генеральный директор                          Антонов             С.Н. Антонов     Уведомление получил:     кладовщик                                     Семин               П.В. Семин                                                 18.02.2021